
ZARZĄDZENIE Nr 4.2012 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 13 lutego 2012 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego przedsięwzięcia  
pn.„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Ostrowice                
w obszarze Drawskiego Parku Krajobrazowego – Etap I  „  
- Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013, Priorytet 4. Działanie 4.3.  
 
 
na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuję z ramienia Zamawiającego komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego 
zadania pn.”  Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Ostrowice        
w obszarze Drawskiego Parku Krajobrazowego – Etap I „  , składającego się z zadań: 
1) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chlebowo, 
2) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowe Worowo ,  
3) Budowa rurociągu tłocznego do przesyłu  ścieków z miejscowości Chlebowo i Nowe    
    Worowo do miejscowości Stare Worowo, skąd będą przesyłane istniejącym systemem  
    kanalizacji do Oczyszczalni Ścieków w Złocieńcu, 
4) Remont istniejących  ujęć wody w miejscowości Chlebowo i Nowe Worowo. 
 
                                                  w następującym składzie: 
 
       Ze strony inwestora 
 

1. Pan Wacław Micewski                 - Przewodniczący Komisji, 
2. Pan Mariusz Skraba                      - Członek, 
3. Pani Janina Myszkowska              - Członek, 
4. Pani Ewa Krywulko                      - Członek, 
5. Pan Henryk Janicki                       - Inspektor nadzoru inwestorskiego, 
6. Pan Tomasz Granops                    - Inżynier Kontraktu, 

 
Ze strony wykonawcy robót     
1.Pan Jarosław Karłowski                  -  Dyrektor Produkcji Przed. Prod. Usług. 

           EKO-WARK w Szczecinie, 
2. Pan Jacek Bosiacki                         -  Kierownik Budowy, 
3. Pan Zbigniew Kisielewski              -  Kierownik Robót Elektrycznych, 
4. Pan Rafał Sokół                              -  Kierownik Robót Sanitarnych                                
                                                                
  

§ 2 
 

1) Przedmiotem odbioru końcowego będzie wykonany pełny zakres robót i dostaw określony 
w Umowie Nr 341/3//2008/09 z dnia 12 czerwca 2009 r. 



2) Z dokonanego odbioru końcowego zostanie sporządzony w obecności przedstawicieli 
Wykonawcy i Inspektora Nadzoru protokół odbioru końcowego i przekazania do 
użytkowania obiektu.  

3) Czynności odbiorowe komisja rozpocznie dnia 16 lutego 2012 r. o godz. 1300. 

4) Odbiór końcowy robót i dostaw zostanie dokonany komisyjnie po dostarczeniu przez 
Wykonawcę protokołów  prób, pomiarów, certyfikatów, atestów, aprobat technicznych i 
kompletnej dokumentacji powykonawczej inwestycji w trzech egzemplarzach oraz 
wszystkich świadectw pochodzenia towarów dostarczonych w ramach realizacji 
przedmiotu zamówienia. 

5) Stwierdzone przez komisję, w czasie dokonywania odbiorów częściowych i końcowego 
robót , wady i usterki zostaną odnotowane w protokole końcowym. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
na stronie internetowej Gminy Ostrowice oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń        
w siedzibie Urzędu Gminy Ostrowice. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 
 
            
            
            
            
            
            
       
 


